2025年 (令和 7年)7月 4日

ホーイズム株式会社 御中

〒730・0017
広島市中区鉄砲町 1番 20号
第 3ウ エノヤ ビル 3階 D号室
Te1  082‐ 962‐ 6181  Fax082‐ 962‐ 6182
特定非営利活動法人消費者ネット広島

理 事 長  木 村  豊

終了通知書

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2025年 (令和 7年)5月 30日 付当法人作成 「申入書」に対 し、同
年 6月 23日 に貴社作成回答書面を受領 しま した。
同回答書面によると、貴社において、当法人が申し入れた事項につき、

全て利用規約 を改定 した とのことです。

当法人において、貴社の利用規約が消費者契約法に照 らし全 く問題がな

い と判断 しているわけではあ りませんが、同回答書面をもちま して、貴社

に紺す る質問等のや りとりを終了 したい と思います。

貴社におかれましては、今後も消費者に配慮した事業活動をしていただ

きますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬 具